
Zarządzenie Nr 2005/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 listopada 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.3 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 242.287 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 202.787 zł
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   39.500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 242.287 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 208.405 zł
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   33.882 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2005/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 listopada 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

630   Turystyka 1 035 148,00 0,00 1 035 148,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 548,00 0,00 28 548,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 854,00 3 854,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 - 3 854,00 6 046,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 106 775,00 0,00 20 106 775,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 958 844,00 0,00 5 958 844,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 - 1 301,00 199,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 349,00 - 5 729,00 347 620,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 5 729,00 6 229,00 

  4520 Opłaty  na  rzecz  budżetów  jednostek  samorządu 
terytorialnego 1 604,00 - 316,00 1 288,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 109 500,00 1 617,00 111 117,00 
750   Administracja publiczna 40 816 962,00 0,00 40 816 962,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 105 754,00 0,00 32 105 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702 826,00 84 000,00 786 826,00 
  4270 Zakup usług remontowych 365 000,00 19 500,00 384 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 627 410,00 - 30 000,00 3 597 410,00 

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

260 000,00 - 15 000,00 245 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 1 422 764,00 - 50 000,00 1 372 764,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155 000,00 5 000,00 160 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80 195,00 26 000,00 106 195,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 30 000,00 240 000,00 

  6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych 200 000,00 - 9 500,00 190 500,00 

 75056  Spis powszechny i inne 30 770,00 0,00 30 770,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 3 705,00 24 705,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 870,00 - 3 190,00 680,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 624,00 - 514,00 110,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 60,00 - 1,00 59,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 896 421,00 0,00 4 896 421,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 387,00 10 000,00 14 387,00
  4300 Zakup usług pozostałych 912 004,00 - 10 000,00 902 004,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 625 558,00 0,00 14 625 558,00
 75414  Obrona cywilna 621 800,00 0,00 621 800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 - 11 907,00 2 893,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 437,00 63,00
  4260 Zakup energii 2 636,00 - 199,00 2 437,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 - 850,00 14 150,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00 13 393,00 22 393,00

 75495  Pozostała działalność 58 100,00 0,00 58 100,00
  4260 Zakup energii 8 000,00 - 3 100,00 4 900,00
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 8 889,00 16 111,00
  4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 - 8 500,00 16 600,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 489,00 20 489,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 092 010,00 0,00 84 092 010,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 985 000,00 34 000,00 4 019 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 3 985 000,00 34 000,00 4 019 000,00

 92116  Biblioteki 1 750 000,00 15 000,00 1 765 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 750 000,00 15 000,00 1 765 000,00



 92195  Pozostała działalność 1 231 000,00 - 49 000,00 1 182 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 5 500,00 5 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 394 232,00 - 43 500,00 350 732,00

  
Razem: 541 854 917,00 0,00 541 854 917,00


